
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

DNF 

E 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

E 

G 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

# 

509 

823 

504 

424 

23 

751 

359 

774 

322 

320 

118 

92 

881 

156 

120 

237 

223 

Name 

Jonas Böttcher 

Steffen Kaiser 

Christian Hoßfeld 

Christoph Danz 

Marius Sievers 

Daniel Schäffer 

Jahn Brachthäuser 

Sebastian Koß 

Tim Schmidt 

Marc Dominic Judt 

Sebastian Erbes 

Michael Kaiser 

Oliver Vogel 

Anton Unzeitig 

Marvin Lenz 

Kevin Meuser 

Paul Diederich 

Club / Wohnort 

MRSC Mernes 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSCW Schaafheim 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Oberes Weisstal eV im ADAC 

MSC Freier Grund e.V. im ADAC 

MSC Feldatal/DMV 

AMC Langgöns 

MCV Rhein-Main/DMV 

Msc Sechshelden 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Adenau e.V. im ADAC 

Team 

JJ Racing 

Team AB-Racing by Suzuki Reinecke 

KTM Sarholz Racing Team 

SFM-Racing 

Zweiradsport Schmitz 

KMP-Honda Racing/Hernee Hartanodic 

SSM-Racing 

SM-Sport 

Fahrzeug 

Honda 

Suzuki 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Kawasaki 

Suzuki 

Honda 

Honda 

Yamaha 

R1.  

25 

22 

18 

20 

16 

15 

13 

14 

11 

12 

9 

10 

7 

6 

8 

0 

0 

R2.  

25 

20 

22 

16 

18 

14 

15 

13 

12 

9 

11 

10 

8 

7 

0 

6 

0 

Total 

50 

42 

40 

36 

34 

29 

28 

27 

23 

21 

20 

20 

15 

13 

8 

6 

0 

Printed: 28.04.2018 18:09:10 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Torsten Kotzan 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX Hessencup Moorgrund 

 

Gesamtergebnis MX1 

Am Heiligenberg, Moorgrund 1,300 km 


